
UCHWAŁA NR  1/9/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie zatrudnienia dyrektora  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688),  art. 46 ust. 3 i art. 
49 ust. 1 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 4 stycznia 2024 r. zatrudnia się pana Janusza Kowalewskiego  
na stanowisku dyrektora Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka  
w Bydgoszczy. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie powołania na okres 6 lat. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


